
1 2 3 1 2 3

Nemanja Surop M 29 01 09 Herkules - Bač 53.20 50 50 50 0 65 71 x 71 71 119.878

David Milošević M 04 04 09 Radnički - Sombor 61.00 55 60 65 65 73 78 81 78 143 217.361 1

Živa Nikolić M 0 0 0 Herkules - Bač 66.90 45 50 53 53 60 65 67 65 118 168.197 3

Stevan Vladisavljev M 04 07 99 Herkules - Bač 64.80 105 110 110 110 130 135 138 138 248 361.215 1

Aleksandar Saulić M 08 01 02 Spartak - Subotica 65.30 100 107 110 110 120 130 135 135 245 354.972 2

Dragan Zec M 04 03 08 Železničar - Inđija 67.20 35 40 40 40 50 55 60 60 100 142.116

Jovan Grujić M 24 03 08 Kamen - Inđija 73.00 70 75 75 75 90 100 100 90 165 222.421 3

Marin Vukov M 23 09 04 Spartak - Subotica 72.40 85 90 90 85 105 107 110 110 195 264.199 2

Balaž Benčik Maša M 26 03 05 Spartak - Subotica 72.20 107 112 117 112 130 135 137 135 247 335.225 1

Balaž Benčik Maša M 26 03 05 Spartak - Subotica

Aleksandar Saulić

sudije :  1. Radmila Zagorac ….....................................................

2.  dr. Dado Medić…..............................................................

3 Dregutin Arapović  ….......................................................
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Ime i prezime

do 55 KG

do 61 KG

do 73 KG

do 67 KG

ZAPISNIK TAKMIČENJA

17.03.2024

Pojedinačno prvenstvo Vojvodine za seniore

T r z a j I z b a č a j

P
la

s

Delegat Saveza: Rita Špajzer….....................................................

Sekretari takmičenja:Tivadar Kajdoči ….........................................................

Tel. Tež R R OB
Vrednost 
rezultataP

o
l

d
a

n

m
e

s

g
o

d

Klub

Rekordi

kat. do 73kg 

kat. do 67kg ispunio nacionalnu normu sa 245 kg

135 kg do 20 god



1 2 3 1 2 3

Andrej Rang M 24 06 02 Radnički - Sombor 80.80 105 105 110 105 130 135 135 130 235 298.654 1

Miloš Josić M 26 03 09 Herkules - Bač 73.80 55 60 63 60 70 75 75 70 130 174.082 3

Nikola Zec M 04 03 08 Železničar - Inđija 82.50 45 50 55 55 60 65 65 65 120 150.793
Ivan Juras M 17 09 96 Čeličana 021 - Novi Sad 78.20 90 95 100 95 115 122 122 115 210 271.805 2

Petrar Pelajić M 02 07 06 Radnički - Sombor 83.00 90 95 100 100 110 115 120 120 220 275.563
Matej Vilim M 26 03 06 Radnički - Sombor 84.30 70 75 80 80 90 95 100 100 180 223.622
Mihalj Pece M 18 06 87 Spartak - Subotica 88.10 115 121 126 121 140 146 150 150 271 329.216 2

Marko Stevanov M 09 06 96 Čeličana 021 - Novi Sad 86.00 120 125 126 120 140 146 151 146 266 327.079 3

Luka Koledar M 28 01 92 Čeličana 021 - Novi Sad 85.80 70 72 74 74 80 84 88 88 162 199.435
Dušan Dugaljić M 29 05 98 Čeličana 021 - Novi Sad 85.60 90 95 102 95 110 115 120 120 215 264.999
Uroš Dašić M 09 03 92 Dinamo - Pančevo 87.10 115 120 120 120 145 150 152 152 272 332.315 1

sudije :  1. Radmila Zagorac ….....................................................

2.  dr. Dado Medić…..............................................................

3 Dregutin Arapović  ….......................................................
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do 89 KG

do 81 KG

ZAPISNIK TAKMIČENJA

m
e

s

g
o

d

Klub Tel. Tež
T r z a j

R
I z b a č a j

R OB

Delegat Saveza: Rita Špajzer….....................................................

Sekretari takmičenja:Tivadar Kajdoči ….........................................................

Pojedinačno prvenstvo Vojvodine za seniore

Ime i prezime P
o

l

d
a

n Vrednost 
rezultata P

la
s

17.03.2024



1 2 3 1 2 3

Vladimir Seč M 01 02 97 Čeličana 021 - Novi Sad 94.90 115 120 122 122 135 135 135 135 257 301.466 1

Igor Ruskovski M 09 02 95 Čeličana 021 - Novi Sad 90.50 103 107 111 111 125 133 133 125 236 282.978 3

Miloš Obrenović M 11 06 94 Dinamo - Pančevo 94.00 110 115 121 115 125 132 135 132 247 290.982 2

Mihajlo Šijak M 12 12 05 Spartak - Subotica 99.30 115 120 125 125 135 140 145 145 270 310.555 1

Filip Bertran M 12 09 03 Herkules - Bač 106.80 140 145 145 140 170 175 177 170 310 346.421 1

Ivan Đurđević M 12 05 95 Železničar - Inđija 109.00 80 90 x 90 100 110 x 110 200 221.831
Slavko Pilipović M 26 07 97 Čeličana 021 - Novi Sad 106.20 105 110 110 105 120 125 128 125 230 257.566 2

Aleksa Tankosić M 20 02 00 Čeličana 021 - Novi Sad 103.30 100 105 110 105 120 120 122 122 227 256.935 3

Kristijan Bertran M 27 11 98 Herkules - Bač 129.60 115 120 x 120 145 150 155 155 275 289.265 ekip

sudije :  1. Radmila Zagorac ….....................................................

2.  dr. Dado Medić…..............................................................

3 Dregutin Arapović  ….......................................................
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Sekretari takmičenja:Tivadar Kajdoči ….........................................................

 +109 KG

do 102 KG

do 96 KG

do 109 KG

Ime i prezime

Delegat Saveza: Rita Špajzer….....................................................

Tel. Tež
T r z a j

R
I z b a č a j

RP
o

l

d
a

n

m
e

s

g
o

d

Klub

ZAPISNIK TAKMIČENJA

Pojedinačno prvenstvo Vojvodine za seniore

OB
Vrednost 
rezultata P

la
s

17.03.2024



1 2 3 1 2 3

Nemanja Surop M 29 01 09 Herkules - Bač 53.20 50 50 50 0 65 71 x 71 71 119.878
Stevan Vladisavljev M 04 07 99 Herkules - Bač 64.80 105 110 110 110 130 135 138 138 248 361.215
Filip Bertran M 12 09 03 Herkules - Bač 106.80 140 145 145 140 170 175 177 170 310 346.421
Kristijan Bertran M 27 11 98 Herkules - Bač 129.60 115 120 x 120 145 150 155 155 275 289.265

1,116.778

Aleksandar Saulić M 08 01 02 Spartak - Subotica 65.30 100 107 110 110 120 130 135 135 245 354.972
Balaž Benčik Maša M 26 03 05 Spartak - Subotica 72.20 107 112 117 112 130 135 137 135 247 335.225
Mihajlo Šijak M 12 12 05 Spartak - Subotica 99.30 115 120 125 125 135 140 145 145 270 310.555
Mihalj Pece M 18 06 87 Spartak - Subotica 88.10 115 121 126 121 140 146 150 150 271 329.216

1,329.968

Marko Stevanov M 09 06 96 Čeličana 021 - Novi Sad 86.00 120 125 126 120 140 146 151 146 266 327.079
Ivan Juras M 17 09 96 Čeličana 021 - Novi Sad 78.20 90 95 100 95 115 122 122 115 210 271.805
Vladimir Seč M 01 02 97 Čeličana 021 - Novi Sad 94.90 115 120 122 122 135 135 135 135 257 301.466
Igor Ruskovski M 09 02 95 Čeličana 021 - Novi Sad 90.50 103 107 111 111 125 133 133 125 236 282.978

1,183.328

David Milošević M 04 04 09 Radnički - Sombor 61.00 55 60 65 65 73 78 81 78 143 217.361
Andrej Rang M 24 06 02 Radnički - Sombor 80.80 105 105 110 105 130 135 135 130 235 298.654
Petrar Pelajić M 02 07 06 Radnički - Sombor 83.00 90 95 100 100 110 115 120 120 220 275.563
Matej Vilim M 26 03 06 Radnički - Sombor 84.30 70 75 80 80 90 95 100 100 180 223.622

1,015.200

Balaž Benčik Maša M 26 03 05 Spartak - Subotica

Aleksandar Saulić

sudije :  1. Radmila Zagorac ….....................................................

2.  dr. Dado Medić…..............................................................

3 Dregutin Arapović  ….......................................................
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ZAPISNIK TAKMIČENJA

Delegat Saveza: Rita Špajzer….....................................................

Sekretari takmičenja:Tivadar Kajdoči ….........................................................

I kolo lige za seniore

17.03.2024

Ime i prezime P
o

l

d
a

n

m
e

s

g
o

d

Klub Tel. Tež
T r z a j

R
I z b a č a j

R OB
Vrednost 
rezultata P

la
s

3

1

2

Rekordi

kat. do 73kg 135 kg do 20 god

kat. do 67kg ispunio nacionalnu normu sa 245 kg



Ime i prezime

1 2 3 1 2 3

Tajana Merl Ž 07 04 09 Radnički - Sombor 48.70 30 33 35 35 37 41 43 43 78 122.546 1

Andjela Erdelj Ž 17 06 05 Radnički - Sombor 54.40 52 55 57 55 63 66 70 66 121 174.997 1

Marija Vajagić Ž 10 05 09 Kamen - Inđija 53.50 40 46 48 46 50 55 56 50 96 140.509 3

Ena Barać isi 12 02 09 8. Mart  - Irig 53.40 46 46 49 49 53 56 56 56 105 153.889 2

Tina Pelajić Ž 05 03 05 Radnički - Sombor 58.50 62 62 66 66 75 78 78 78 144 198.143 1

Jelena Mitrović Ž 05 09 02 Železničar - Inđija 63.20 40 47 53 47 65 70 x 65 112 146.741 1

Magdalena Vranić Ž 20 04 00 Dinamo - Pančevo 64.00 37 40 43 40 50 53 53 53 93 120.926 2

Tina Pelajić ‚Ž 05 03 05 Radnički - Sombor

Andjela Erdelj Ž 17 06 05 Radnički - Sombor

sudije :  1. Radmila Zagorac ….....................................................

2.  dr. Dado Medić…..............................................................

3 Dregutin Arapović  ….......................................................

                            Tamaš Kajdoči…......................................................... 17.03.2024 1

P
o

l

ZAPISNIK TAKMIČENJA

Pojedinačno prvenstvo Vojvodine za seniorke

17.03.2024

do 64 KG

Delegat Saveza: Rita Špajzer….....................................................

Sekretari takmičenja:Tivadar Kajdoči ….........................................................

R OB

Rekordi

66kg do 20 god

55kg do 20 god

kat. do 59 kg

kat. do 55 kg

do 59 KG

T r z a j I z b a č a j

do 45 KG

do 49 KG

do 55 KG

g
o

d

m
e

s

d
a

n Vrednost 
rezultata P

la
s

Klub Tel. Tež R



1 2 3 1 2 3

Vanja Rodić Ž 22 06 07 Kamen - Inđija 69.70 35 40 43 40 45 50 55 50 90 111.470
Andrijana Štrbački Ž 14 08 01 Čeličana 021 - Novi Sad 68.80 33 34 35 35 43 46 50 46 81 101.037
Jovana Šijan Ž 12 08 97 Čeličana 021 - Novi Sad 65.40 52 55 58 58 77 82 85 85 143 183.574 2

Vanja Ristić Ž 10 01 06 8. Mart  - Irig 65.20 53 56 60 60 60 63 65 65 125 160.754 3

Una Kranjc Ž 30 01 09 8. Mart  - Irig 65.50 68 68 68 68 82 85 87 85 153 196.236 1

Hristina Ćirković Ž 20 10 94 Dinamo - Pančevo 66.60 45 50 50 50 60 60 63 60 110 139.734

Nina Stojkov Ž 31 07 90 Čeličana 021 - Novi Sad 75.80 50 50 52 52 60 63 65 65 117 138.816 1

Branislava Tucakov Ž 03 07 92 Čeličana 021 - Novi Sad 71.10 45 45 45 45 58 61 64 61 106 129.900 2

Ines Hadžibegović Ž 28 08 02 Spartak - Subotica 80.70 57 61 64 61 73 77 80 80 141 162.519 1

Jelena Bodrožić Ž 07 02 82 Železničar - Inđija 80.00 35 40 40 35 35 42 48 48 83 96.037 2

sudije :  1. Radmila Zagorac ….....................................................

2.  dr. Dado Medić…..............................................................

3 Dregutin Arapović  ….......................................................

                            Tamaš Kajdoči…......................................................... 17.03.2024 2

do 71 KG

do 76 KG

do 81 KG

do 87 KG

 +87 KG

Delegat Saveza: Rita Špajzer….....................................................

Sekretari takmičenja:Tivadar Kajdoči ….........................................................

ZAPISNIK TAKMIČENJA

Pojedinačno prvenstvo Vojvodine za seniorke

17.03.2024

T r z a j I z b a č a j

P
o

l

d
a

n

m
e

s

g
o

d

Klub Tel. Tež R R OB
Vrednost 
rezultata P

la
s

Ime i prezime



Ime i prezime

1 2 3 1 2 3

Tajana Merl Ž 07 04 09 Radnički - Sombor 48.70 30 33 35 35 37 41 43 43 78 122.546
Andjela Erdelj Ž 17 06 05 Radnički - Sombor 54.40 52 55 57 55 63 66 70 66 121 174.997
Tina Pelajić Ž 05 03 05 Radnički - Sombor 58.50 62 62 66 66 75 78 78 78 144 198.143

495.686

Ena Barać isi 12 02 09 8. Mart  - Irig 53.40 46 46 49 49 53 56 56 56 105 153.889
Vanja Ristić Ž 10 01 06 8. Mart  - Irig 65.20 53 56 60 60 60 63 65 65 125 160.754
Una Kranjc Ž 30 01 09 8. Mart  - Irig 65.50 68 68 68 68 82 85 87 85 153 196.236

510.880

Nina Stojkov Ž 31 07 90 Čeličana 021 - Novi Sad 75.80 50 50 52 52 60 63 65 65 117 138.816
Jovana Šijan Ž 12 08 97 Čeličana 021 - Novi Sad 65.40 52 55 58 58 77 82 85 85 143 183.574
Branislava Tucakov Ž 03 07 92 Čeličana 021 - Novi Sad 71.10 45 45 45 45 58 61 64 61 106 129.900

452.290

Tina Pelajić ‚Ž 05 03 05 Radnički - Sombor

Andjela Erdelj Ž 17 06 05 Radnički - Sombor

sudije :  1. Radmila Zagorac ….....................................................

2.  dr. Dado Medić…..............................................................

3 Dregutin Arapović  ….......................................................
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17.03.2024

ZAPISNIK TAKMIČENJA

I kolo lige za seniorke

Delegat Saveza: Rita Špajzer….....................................................

Sekretari takmičenja:Tivadar Kajdoči ….........................................................

P
o

l

d
a

n

m
e

s

g
o

d

Klub Tel. Tež
T r z a j

R

1

2

3

Rekordi

I z b a č a j

R OB
Vrednost 
rezultata P

la
s

kat. do 59 kg 66kg do 20 god

kat. do 55 kg 55kg do 20 god


